
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

UPRAVA POLICIJE
Broj: -

Datum: ? 4 -1]- 2022
TABELARNI PREGLED PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

R.b. Opis i oznaka 
po JRJN

Vrsta postupka 
i broj 

obavješenja 0 
dodjeli ugovora 

sa Portala 
javnih nabavki

Podaci 0 
dobavlj aču/dobavlj 
ačima u okvirnom 
sporazumu (naziv, 

ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora / okvirnog 
sporazuma (vrijednost, period trajanja/rok 

izvršenja, rok plaćanja, garantni period)

Opis izmjene 
osnovnih 
elemenata 
ugovora i 

datum 
izmjene

Ostatak 
vrijednosti 

ugovora nakon 
učinjene 
izmjene / 
ostatak 

vrijednosti 
okvirnog 

sporazuma

Datum 
zaključenja 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 
realizacije 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma i 
ukupna utrošena 

vrijednost

Napomena
(obrazloženje)

1

Nabavka
akumulatorskih

rezalica,
42600000-2

direktni
sporazum,
16475-8-1-

40/22

Sajmir d.0.0. 
Vogošća 

4201934680006

Vrijednost ugovora 2984,62 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 5 dana od dana 

dostavljanja narudžbe, način plaćanja - 30 
dana od dana uredne isporuke robe i 

dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorenih obaveza ugovornih 

strana

15.08.2022.



2

Prošrenje 
stacionarnog 

radarskog 
sistema na 

autoputevima u 
Kantonu I 
Sarajevo, 

34970000-7, 
35722000-1

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli ugovora 
16475-2-1-14-5 

71/22

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 760449,00 KM bez 
PDV-a, rok isporuke/instalacije - 120 dana 
od dana obostranog potpisivanja ugovora, 
način plaćanja - 30 dana od dana prijema 
fakture za uredno isporučenu i instaliranu 

opremu na tekući račun, garancija -12 
mjeseci od dana isporuke/instalacije, 

trajanje ugovora - do uredne realizacije 
ugovorenih obaveza ugovornih strana

01.08.2022.

3

Sukcesivna 
nabavka usluga 

kolektivnog 
osiguranja 
zaposlenih 

Uprave policije 
MUP-a 
Kantona 
Sarajevo,

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-2694-7/21, 

od 21.07.2021.
godine, 

obavještenje o 
dodjeli OS, 

broj 16475-1-2- 
32-5-80/21

Adriatic 
osiguranje d.d.

Sarajevo,
4200213140004

Vrijednost ugovora 97005,60 KM bez PDV- 
a, ugovorena premija 4,99 km mjesečno za 
jednog zaposlenog, rok isplate osigurane 

sume - 15 dana, trajanje ugovora - 1 godinu

22.07.2022.



4

Nabavka 
usluga 

instaliranja 
klima uređaja, 
51500000-7

direktni 
sporazum, broj 
postupka 16475 

8-2-39/22

SAZ doo Sarajevo, 
4202917450001

Vrijednost ugovora 1250,00 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja usluge - po prijemu 

narudžbe a najkasnije u roku od 3 dana od 
dana prijema narudžbe, način plaćanja - 30 

dana od dana urednog izvršenja usluge 
instaliranja i dostavljanja fakture, trajanje 
ugovora - do uredne realizacije ugovorenih 

obaveza obe ugovorne strane

28.07.2022.

5

Sukcesivna 
nabavka 

kancelarijskog 
materijala Lot 
2 Pisaći pribor 
za sto i drugi 
kancelarijski 

potrošni 
materijal, 

30190000-7

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-2256-6/21, 

od 19.07.2021. 
godine, broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-1-1-28-5 
84/21

R&S doo 
Sarajevo, 

4200056290005

Vrijednost ugovora 19953,41 KM, rok 
isporuke - 3 dana od dana 

dostavljanja/prijema narudžbenice, 
započevši najranije nakon obostranog 

potpisivanja ugovora, način plaćanja - 30 
dana od dana uredno izvršene isporuke i 

dostavljanja pojedinačne fakture na tekući 
račun dobavljača, trajanje ugovora - do 

realizacije ugovorene vrijednosti, odnosno 
do izmirenja dužničko povjerilačkih 

odnosa, a najduže do isteka važenja OS

25.07.2022.



6

Redovno 
održavanje 
motornih 

vozila marke 
Škoda u 

garantnom 
roku, 

50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-11- 

4-3135-7/20, 
od 02.10.2020. 

godine, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-66-5 

80/20

Porsche inter auto 
BH d.o.o. 
Sarajevo, 

4202574310004

Vrijednost ugovora 9373,52 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja usluga - sukcesivno, rok 
prijema vozila u rad - 24 časa od najave 
UO, način plaćanja - 30 dana od dana 
uredno izvršene usluge i dostavljanja 

pojedinačne fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 

do isteka važenja OS

28.07.2022.

7

Ugovor o 
nabavci 

rezervnih auto 
dijelova za 

motorna vozila 
marke VW 

(lot 1), 
34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-2039-9/19, 

od 19.08.2019.
godine, broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-1-1-45-5 
73/19

Autoelektra d.o.o.
Sarajevo,

4200234140004

Vrijednost ugovora do 80.000,00 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - 3 dana od momenta 
prijema narudžbenice, način plaćanja - 30 
dana od dana uredno izvršene isporuke i 

dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje 
ugovora - do realizacije ugovorene 

isporuke a najduže do isteka važenja OS

27.07.2022.



8

Ugovor o 
nabavci 

rezervnih auto 
dijelova za 

motorna vozila 
marke Ford 

(lot 2), 
34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-2039-10/19, 
od 21.08.2019. 

godine, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-45-5 

73/19

Kare d.o.o. 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora do 468,28 KM bez PDV 
a, rok isporuke - 3 dana od momenta 

prijema narudžbenice, način plaćanja - 30 
dana od dana uredno izvršene isporuke i 
dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorene 
isporuke a najduže do isteka važenja OS

23.08.2022.

9

Nabavka 
itisona za 

kancelarije, 
39530000-6, 
45432100-5

konkurenski 
zahtjev, broj 

postupka 
16475-7-1- 

72/20, ugovor 
prema OS broj 
02-11-4-3401- 

13/20, od 
07.12.2020. 

godine

Inter com doo 
Zenica, 

4218087760006

Vrijednost ugovora 1673,18 KM bez PDV- 
a, rok isporuke i postavljanja - 5 dana od 

dana dostavljanja narudžbenice, započevši 
najranije nakon obostranog potpisivanja 

ugovora, način plaćanja - 30 dana od dana 
uredno izvršene isporuke i postavljanja robe 
i dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje • 
do uredne realizacije ugovorenih obaveza 

ugovornih strana a najduže do isteka 
važenja OS

22.08.2022.



10

Sukcesivna 
nabavka 

pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
(Lot 6), 

09000000-3 
09100000-0

otvoreni 
postupak, OS 
broj 02-11-4- 

3009-16/22, od 
15.08.2022. 
godine, broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-1-1-15-5 
73/22

Bucomerc d.o.o.
Kiseljak,

4236016990009

Vrijednost OS 76489,09 KM bez PDV-a, 
trajanje -12 mjeseci 23.08.2022.

11

Sukcesivna 
nabavka 

pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
(Lot 6), 

09000000-3 
09100000-0

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-3009-16/22, 
od 15.08.2022. 

godine, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-15-5 

73/22

Bucomerc d.o.o.
Kiseljak,

4236016990009

Vrijednost ugovora 76489,09 KM bez PDV- 
a, način isporuke - sukcesivno putem 

benzinskih pumpi koje ima na raspolaganju, 
način plaćanja 30 dana od dana prijema na 
protokol ispravnih originalnih faktura na 
tekući račun dobavljača, trajanje ugovora 

do realizacije ugovorene vrijednsoti a 
najduže do isteka važenja OS

23.08.2022.



12

Sukcesivna
nabavka

higijensko
potrošnog
materijala,
39800000-0

konkurenski 
zahtjev, ugovor 
prema OS broj 
02-11-4-4077- 

8/22, od 
12.07.2022. 
godine, broj 

postupka 16475 
7-1-26/21

R&S doo 
Sarajevo, 

4200056290005

Vrijednost ugovora 10000,00 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana uredno 

izvršene isporuke i dostavljanja pojedinačne 
fakture, na tekući račun dobavljača, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti odnosno do izmirenja dužničko 

povjerilačkih odnosa a najduže jednu 
godinu od dana obostranog potpisivanja 

ugovora

22.08.2022.

13

Nabavka hrane 
za odrasle 

službene pse, 
15710000-8

konkurenski 
zahtjev, broj 

postupka 16475 
7-1-35/21

Inter com doo 
Zenica, 

4218087760006

Vrijednost ugovora 8704,80 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 5 dana od dana 

dostavljanja narudžbenice, način plaćanja - 
30 dana od dana uredno izvršene isporuke i 
dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti a najduže do isteka važenja OS

29.08.2022.



14

Nabavka 
akumulatora, 

sijalica, i 
drugog 

potrošnog 
materijala za 

motorna vozila 
(lot 1 - 

Akumulatori), 
31000000-6, 
31400000-0

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-32-5 

75/22

Autoelektra d.o.o.
Sarajevo,

4200234140004

Vrijednost OS 58152,00 KM bez PDV-a, 
rok isporuke - 7 dana od dana 

dostavljanja/prijema narudžbenice, 
započevši najranije nakon obostranog 

potpisivanja ugovora, način plaćanja - 30 
dana od dana uredno izvršene isporuke i 
dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje 

OS - 24 mjeseca

02.09.2022.

15

Nabavka 
akumulatora, 

sijalica, i 
drugog 

potrošnog 
materijala za 

motorna vozila 
(lot 2 - Sijalice 
i drugi potrošni 

materijal za 
motorna 
vozila), 

31000000-6

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-32-5' 

75/22

KARE d.o.o. 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost OS 49231,00 KM bez PDV-a, 
rok isporuke - 7 dana od dana 

dostavljanja/prijema narudžbenice, 
započevši najranije nakon obostranog 

potpisivanja ugovora, način plaćanja - 30 
dana od dana uredno izvršene isporuke i 
dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje 

OS - 24 mjeseca

29.08.2022.



16

Servisiranje 
motornih 

vozila Lot 11 
Renault, 

50000000-5 
50110000-9

otvoreni
postupak,

16475-1-2-29-5
74/22

Guma M d.o.o.
Mostar,

4227111640008

Vrijednost OS 10001,25 KM bez PDV-a, 
trajanje OS - 24 mjeseca 12.09.2022.

17

Ugovor o 
sukcesivnoj 

nabavci 
pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
Lot 7, 

09100000-0

otvoreni 
postupak, 

obavještenje o 
dodjeli OS 

16475-1-1-15-5 
73/22, ugovor 

prema OS, broj 
02-11-4-3009- 

122, od 
15.08.2022.

Hifa petrol doo 
Sarajevo, 

4200999090005

Vrijednost ugovora 239533,44 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - sukcesivno 

isporukom putem benzinskih pumpi koje 
ima na raspolaganju, način plaćanja - po 

osnovu ispostavljenih ispravnih originalnih 
faktura zaključno sa 15. i zadnjim danom u 

mjesecu, 30 dana od dana prijema na 
protokol ispravnih originalnih faktura na 

tekući račun, trajanje - do realizacije 
ugovorene vrijednosti a najduže do isteka 

važenja OS

07.09.2022.



18

Sukcesivna 
nabavka 

pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
Lot 7, 

09100000-0

otvoreni 
postupak, 

obavještenje o 
dodjeli OS broj 
16475-1-1-29-5 

104/21,

Hifa petrol doo 
Sarajevo, 

4200999090005

Vrijednost OS 239533,44 KM bez PDV-a, 
trajanje OS 12 mjeseci 07.09.2022.

19

Nabavka 
usluga 

servisiranja 
motronih 

vozila, Lot 4 - 
Ford, Lot 6 - 

Škoda, 
50000000-5, 
50110000-9

otvoreni 
postupak, 

obavještenje o 
dodojeli OS, 

broj 16475-1-2- 
29-5-74/22

DRR Auto d.o.o.
Kiseljak,

4236536560007

Vrijednost OS Lot 4 - 34500,00 KM bez 
PDV-a, Lot 6 - 27612,00 KM bez PDV-a, 

trajanje OS - 24 mjeseca
14.09.2022.



20

Nabavka 
usluga 

servisiranja 
motronih 

vozila, Lot 8 
Nišan 

50000000-5, 
50110000-9

otvoreni 
postupak, 

obavještenje o 
dodjeli OS, 

broj 16475-1-2- 
29-5-74/22

DRR Auto d.o.o.
Kiseljak,

4236536560007

Vrijednost OS Lot 8 25400,00 KM bez 
PDV-a, trajanje OS 24 mjeseca, sa 

datumom primjene od 07.11.2022. godine
14.09.2022.

21

Nabavka 
usluga 

produženja 
podrške za 

licence, Lot 3 - 
Produženje 
licence za 

Amped five, 
72260000-5

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli ugovora 
16475-1-2-34-5 

76/22

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 4200,00 KM, rok 
izvršenja - 60 dana od dana potpisivanja 
ugovora, način plaćanja 30 dana od dana 

uredno izvršene usluge i dostavljanja 
pojedinačne fakture na tekući račun, 

trajanje ugovora - do realizacije ugovorenih 
obaveza ugovornih strana

13.09.2022.



22

Nabavka 
usluga 

produženja 
podrške za 

licence, Lot 2 - 
Produženje 

licence za IBM 
12), 72260000- 

5

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli ugovora 
16475-1-2-34-5 

76/22

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 22000,00 KM, rok 
izvršenja - 60 dana od dana potpisivanja 
ugovora, način plaćanja 30 dana od dana 

uredno izvršene usluge i dostavljanja 
pojedinačne fakture na tekući račun, 

trajanje ugovora - do realizacije ugovorenih 
obaveza ugovornih strana

13.09.2022.

23

Nabavka 
štampanog 
materijala 
(listovni 

obrasci i kese 
za dokaze, 
perforisani 

blokovi, knjige 
u tvrdom 
povezu), 

22000000-0

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-33-5 

93/22

Štamparija Fojnica 
dd Fojnica 

4236045660000

Vrijednost OS 231925,09 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana izvršene 
isporuke robe i dostavljanja pojedinačne 

fakture, rok isporuke - 7 dana od dana 
dostavljanja/prijema narudžbe, trajanje OS 

24 mjeseca a stupa na snagu danom 
obostranog potpisivanja

19.09.2022.



24

Nabavka 
štampanog 
materijala 
(listovni 

obrasci i kese 
za dokaze, 
perforisani 

blokovi, knjige 
u tvrdom 
povezu), 

22000000-0

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-33-5 
93/22, ugovor 
prema OS broj 

02-11-4- 
4947/22

Štamparija Fojnica 
dd Fojnica 

4236045660000

Vrijednost ugovora 50000,00 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana izvršene 

isporuke robe i dostavljanja pojedinačne 
fakture, rok isporuke - 7 dana od dana 
dostavljanja/prijema narudžbe, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorenih obaveza 
ugovornih strana odnosno do izmirenja 

dužničko povjerilačkih odnosa a najduže 
godinu dana od dana obostranog 

potpisivanja

19.09.2022.

25
Nabavka
pištolja,

35321100-1

ograničeni 
postupak, broj 
obavještenja 

16475-2-1-19-5 
94/22

KM Trade d.o.o.
Visoko,

4218204070008

Vrijednost OS 120000,00 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana uredno 

izvršene isporuke robe i dostavljanja 
pojedinačne fakture, rok isporuke - 30 dana 

i 150 dana za ostalu količinu od dana 
obostranog potpisivanja ugovora u skladu 

sa OS, trajanje OS 36 mjeseci,

22.09.2022.



26
Nabavka
pištolja,

35321100-1

ograničeni 
postupak, broj 
obavještenja 

16475-2-1-19-5
94/22

KM Trade d.o.o.
Visoko,

4218204070008

Vrijednost ugovora 120000,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

uredno izvršene isporuke robe i dostavljanja 
pojedinačne fakture, rok isporuke - 30 dana 
i 150 dana od dana obostranog potpisivanja 

ugovora, trajanje ugovora do realizacije 
ugovorenih obaveza ugovornih strana 

odnosno do izmirenja dužničko 
povjerilačkih odnosa

06.10.2022.

27

Sukcesivna 
nabavka usluga 

osiguranja 
radarskih 
sistema i 
kućišta za 

radarski sistem 
sa pratećom 

infrastrukturo 
m, Lot 2 

66000000-0, 
66515200-5

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli ugovora 
16475-1-2-17-5 

64/22

Sarajevo 
osiguranje dd 

Sarajevo, 
4200326930001

Izmjena ugovora, odredbe osnovnog 
ugovora (način plaćanja, rok isporuke nisu 
promijenjene), trajanje ugovora, od dana 

potpisivanja obe ugovorne strane a počinje 
se primjenjivati od 11.08.2022. godine i 

traje do realizacije ugovorene vrijednosti a 
najduže godinu dana od dana početka 

primjene ugovora

08.09.2022.



28

Nabavka 
tonera, ketridža 

i ribona, 
30125110-5

otvoreni 
postupak, 

obavještenje o 
dodjeli OS broj 
16475-1-1-35-5 

92/22

Defiter d.o.o. 
Sarajevo, 

4200303990007

Vrijednost OS 241814,05 KM bez PDV-a, 
rok isporuke - sukcesivno u skladu sa 

potrebama UO, 2 dana od dana 
dostavljanja/prijema narudžbenice, način 

plaćanja - 30 dana od dana uredno izvršene 
isporuke robe i dostavljanja pojedinačne 
fakture na tekući račun, trajanje OS - 24 
mjeseca od dana obostranog potpisivanja

23.09.2022.

29

Nabavka 
tonera, ketridža 

i ribona, 
30125110-5

otvoreni 
postupak, 

obavještenje o 
dodjeli OS broj 
16475-1-1-35-5 
92/22, ugovor 
prema OS broj 
02-11-4-5145- 

10/22

Defter d.o.o. 
Sarajevo, 

4200303990007

Vrijednost ugovora 100000,00 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - sukcesivno u skladu 

sa potrebama UO, 2 dana od dana 
dostavljanja/prijema narudžbenice, način 

plaćanja - 30 dana od dana uredno izvršene 
isporuke robe i dostavljanja pojedinačne 

fakture na tekući račun, trajanje ugovora do 
realizacije ugovorene vrijednosti odnosno 
izmirenja dužničko povjerilačkih odnosa a 
najduže godinu dana od dana obostranog 

potpisivanja ugovora

23.09.2022.



Servisiranje 
motornih 

^  vozila Lot 11 
Renault, 

50000000-5 
50110000-9

otvoreni 
postupak, 

16475-1-2-29-51 
74/22, ugovor 

prema OS, broj 
02-11-4-4266- 

14/22

Guma M d.o.o.
Mostar,

4227111640008

Vrijednost ugovora 2000,00 KM bez PDV- 
a, rok prijema vozila u rad - 24 sata od 

najave UO, rok izvršenja usluge i popravke 
- 3 dana, usluga se može prolongirati iz 

opravdanih razloga ali ne duže od 15 dana, 
garancija za izvršene usluge - 3 mjeseca od 
datuma primopredaje, garancija na dijelove 
u skladu sa uputstvom proizvođača, način 

plaćanja - 30 dana od dana urednog 
izvršenja usluge i dostavljanja pojedinačne 

fakture, trajanje ugovora - do realizacije 
ugovorene vrijednosti odnosno do izmirenja 
dužničko povjerilačkih odnosa a najduže do 

isteka važenja OS



29.09.2022.



31

Servisiranje 
motornih 

vozila Lot 4 
Ford, Lot 6 

Skoda, 
50000000-5 
50110000-9

otvoreni 
postupak, 

obavještenje o 
dodojeli OS, 

broj 16475-1-2- 
29-5-74/22

DRR Auto d.o.o.
Kiseljak,

4236536560007

Vrijednost ugovora Lot 4 - 7000,00 KM, 
Lot 6 - 5000,00 KM, rok prijema vozila u 
rad - 24 sata od najave UO, rok izvršenja 

usluge i popravke - 3 dana, usluga se može 
prolongirati iz opravdanih razloga ali ne 
duže od 15 dana, garancija za izvršene 

usluge - 3 mjeseca od datuma primopredaje, 
garancija na dijelove u skladu sa uputstvom 

proizvođača, način plaćanja - 30 dana od 
dana urednog izvršenja usluge i dostavljanja 

pojedinačne fakture za svako vozilo, 
trajanje ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti odnosno do izmirenja dužničko 
povjerilačkih odnosa a najduže do isteka 

važenja OS

06.10.2022.

32

Nabavka
videonadzome

opreme,
32323500-8

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-8420-7/21, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
6475-1-1-3-5- 

54/22

Unilab d.o.o. 
Sarajevo, 

4200054160007

Vrijednsot ugovora 28697,35 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 30 dana od dana 

dostavljanja/prijema narudžbenice, 
garancija -1 godina, način plaćanja 30 dana 

od dana uredno izvršene isporuke i 
dostavljanja pojedinačne fakture, na tekući 

račun, trajanje ugovora - do realizacije 
ugovorene vrijednosti a najduže godinu 
dana od dana obostranog potpisivanja 

ugovora

30.09.2022.



33

Servisiranje 
motornih 

vozila marke 
VW Lot 1, 
50000000-5 
50110000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-14- 
4-2873-14/19, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-51-5 

97/19

Autodelta d.o.o.
Sarajevo,

4200381790006

Vrijednost ugovora Lot 1 - do 30000,00 
KM, rok prijema vozila u rad - 24 sata od 
najave UO, način plaćanja - 30 dana od 

dana urednog izvršenja usluge i dostavljanja 
pojedinačne fakture, trajanje ugovora - do 

realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 
do isteka važenja OS

29.09.2022.

34

Održavanje 
motornih 

vozila marke 
VW u 

garantnom 
roku Lot 1, 
50000000-5 
50110000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-11- 

4-2150-9/21, 
broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-1-2-22-5 
73/21

AC Quattro d.o.o.
Sarajevo,

4200018440001

Vrijednost ugovora Lot 1 - do 10000,00 
KM, rok prijema vozila u rad - 24 sata od 
najave UO, redovno održavanje se vrši na 
adresi servisa dobavljača, način plaćanja - 
30 dana od dana urednog izvršenja usluge i 
dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti, odnosno do izmirenja dužničko 

povjerilačkih odnosa a najduže do isteka 
važenja OS 02.07.2023. godine

19.10.2022.



35

Sukcesivna
nabavka

potrošnog
kompjuterskog

materijala,

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 

4-5471-7/21

Printex d.o.o. 
Sarajevo, 

4200597450005

Vrijednost ugovora 30000,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 5 dana od dana 

dostavljanja/prijema narudžbenice, način 
plaćanja - 30 dana od dana uredno izvršene 

isporuke robe i dostavljanja pojedinačne 
fakture na tekući račun dobavljača, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti a najduže do isteka važenja OS

17.10.2022.

36

Sukcesivna 
nabavka 
sijalica i 
drugog 

potrošnog 
materijala za 

motorna vozila 
(Lot 2), 

31000000-6

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-4604-8/22, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-32-5 

75/22

Kare d.o.o. 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora 7000,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 7 dana od dana 

dostavljanja/prijema narudžbenice, 
započevši najranije nakon obostranog 

potpisivanja ugovora, način plaćanja - 30 
dana od dana uredno izvršene isporuke i 
dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti odnosno do izmirenja dužničko 
povjerilačkih odnosa a najduže godinu dana 

od dana obostranog potpisivanja ugovora

19.10.2022.



37

Nabavka
usluga

održavanja
printera,

50300000-8

direktni
sporazum,
16475-8-2-

50/22

Facit d.o.o. 
Sarajevo, 

4201483810008

Vrijednost ugovora 3000,00 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja usluge - 24 sata od dana 

prijema poziva od strane UO, način 
plaćanja - 30 dana od dana uredno izvršene 
usluge i dostavljanja fakture na tekući račun 
dobavljača, trajanje ugovora - do realizacije 

ugovorenih obaveza ugovornih strana 
odnosno do izmirenja dužničko 

povjerilačkih odnosa a najduže do 
31.12.2022. godine

10.10.2022.

38

Nabavka 
usluga 

održavanja 
opreme iz 

sistema video 
nadzora, 

50343000-1

ograničeni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-2-2-38-5 

103/21

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 9840,00 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 15 dana od dana uredno 
izvršene usluge i dostavljanja pojedinačne 

fakture (mjesečne) na tekući račun, 
maksimalno vrijeme odziva u slučajevima 

potrebe za zamjenu opreme - 24 sata nakon 
što UO obezbijedi rezervni dio, trajanje 

ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti odnosno do izmirenja dužničko 
povjerilačkih odnosa a najduže do isteka 

važenja OS

17.10.2022.



39

Nabavka 
rezervnih 

dijelova za 
motorna 

vozila, Lot 6 - 
Opel, Lot 10 

Citroen, 
34000000-7, 
34330000-9

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-31-5 

102/22

Kare d.o.o. 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost okvirnog sporazuma Lot 6 - 
4517,00 KM bez PDV-a, Lot 10 - 18562,00 
KM bez PDV-a, trajanje OS - 24 mjeseca

28.10.2022.

40

Nabavka
kompjuterskog

potrošnog
materijala,
30237000-9

direktni 
sporazum, broj 
postupka 16475 

8-1-56/22

Foto print Žunić 
doo Tuzla, 

4209218110003

Vrijednost ugovora 2390,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke -15 dana od dana prijema 
narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 
dana uredne isporuke robe i dostavljanja 

fakture, trajanje ugovora - do uredne 
realizacije ugovorenih obaveza ugovornih 

strana

25.10.2022.



41
Nabavka
priznanja,

18500000-4

direktni 
sporazum, broj 
postupka 16475 

8-1-57/22

Samostalna 
obrtničko 
zlatarsko 

juvelirska radnja 
Soflć Fahrudin, 
4300373750008

Vrijednost ugovora 1300,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke -15 dana od dana prijema 
narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 
dana uredne isporuke robe i dostavljanja 

fakture, trajanje ugovora - do uredne 
realizacije ugovorenih obaveza ugovornih 

strana

25.10.2022.

42

Nabavka
usluga

razvijanja
fotografskih

filmova,
79962000-5

direktni 
sporazum, broj 

postupka, 
16475-8-2- 

62/22

Foto express 
Hasanagić d.o.o.

Sarajevo,
4201433040007

Vrijednost ugovora 1650,00 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja - sukcesivno prema 

narudžbama UO, u roku od 24 sata od dana 
(momenta) prijema poziva, način plaćanja - 
30 dana od dana uredne isporuke usluge i 
dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 

uredne realizacije ugovorenih obaveza 
ugovornih strana odnosno do izmirenja 

dužničko povjerilačkih odnosa a najduže do 
31.12.2022. godine

01.11.2022.



Vrijednost ugovora 2510,00 KM bez PDV-

43

Nabavka
adaptera
/punjača,

31681500-8

direktni
sporazum,
16475-8-1-

61/22

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

a, rok isporuke - 45 dana od dana prijema 
narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 
dana uredne isporuke robe i dostavljanja 

fakture, trajanje ugovora - do uredne 
realizacije ugovorenih obaveza ugovornih 

strana



04.11.2022.

POLICIJSKI KOMESAR 
Generalni inspektor policije 

Selimović Nusret




